

Øster Lindet ApS

Sønderalle 1

6630 Rødding

CVR-nr. 31877067

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2023

Ole Lilholt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Øster Lindet ApS Sønderalle 1 6630 Rødding
CVR-nr.	31877067
Stiftelsesdato	25-11-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Ole Lilholt Kirsten Skov Wichmann, Direktør Lis Vang Wichmann Elias Grøftholdt Tychsen
Direktion	Kirsten Skov Wichmann
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består hovedsageligt af produktion og salg af rejser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.059.610, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 20.479.220, og en egenkapital på kr. 4.670.570.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke foretaget væsentlige ændringer.

Egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Selskabet har solgt 398 stk. egne kapitalandele til en pålydende værdi på kr.199.000 svarende til 28,43% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.444.896	-1.290.512
Personaleomkostninger	1	-3.025.127	-2.089.981
Driftsresultat		3.419.769	-3.380.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.035	2.803
Andre finansielle indtægter		400.849	297.577
Finansielle omkostninger		-1.203.124	-88.619
Resultat før skat		2.624.529	-3.168.732
Skat af årets resultat	2	-564.919	693.909
Årets resultat		2.059.610	-2.474.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.059.610	-2.474.823
Resultatdisponering		2.059.610	-2.474.823

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		825.000	0
Finansielle anlægsaktiver		825.000	0
Anlægsaktiver		825.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		37.338	0
Varebeholdninger		37.338	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.385	210.037
Udskudte skatteaktiver		0	555.547
Tilgodehavende selskabsskat		47.761	28.195
Andre tilgodehavender		7.960.393	3.965.944
Periodeafgrænsningsposter		77.693	0
Tilgodehavender		8.289.232	4.759.723
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.818.484	7.882.938
Værdipapirer og kapitalandele		6.818.484	7.882.938
Likvide beholdninger		4.509.166	3.198.756
Omsætningsaktiver		19.654.220	15.841.417
Aktiver		20.479.220	15.841.417

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		3.970.570	1.085.961
Egenkapital		4.670.570	1.785.961
Ansvarlig lånekapital		1.800.000	1.800.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.542.101	4.554.851
Langfristede gældsforpligtelser		6.342.101	6.354.851
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.138.713	1.148.867
Gæld til banker		116.260	30.358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.042.741	5.717.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.478	767.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.357	36.286
Kortfristede gældsforpligtelser		9.466.549	7.700.605
Gældsforpligtelser		15.808.650	14.055.456
Passiver		20.479.220	15.841.417
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	700.000	1.085.962	1.785.962
Salg af egne kapitalandele		825.000	825.000
Årets resultat		2.059.608	2.059.608
Egenkapital 31-12-2022	700.000	3.970.570	4.670.570

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.455.053	1.641.287
Pensioner	478.748	379.316
Andre omkostninger til social sikring	91.326	69.378
	<u>3.025.127</u>	<u>2.089.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.372	0
Udskudt skat af årets resultat	555.547	-693.909
	<u>564.919</u>	<u>-693.909</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked.		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør 6.818.484 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en udgift på 1.064.454 kr.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet anfordringsgaranti på kr. 1.000.000 overfor Rejsegarantifonden.		
Ansvarlig lånekapital er indbetalt på foranledning af Rejsegarantifonden og kan alene tilbagebetales, helt eller delvis, efter skriftlig tiltrædelse fra Rejsegarantifonden.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HTTE Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Særlige poster		
Refusion Rejsegarantifonden	0	-1.970.647
Kompensation lønninger	14.772	0
Kompensation for omkostninger	223.421	696.661
Forsikringserstatning Gauda	0	740.000
Kompensation omsætning	138.000	408.000
Saldo ultimo	<u>376.193</u>	<u>-125.986</u>